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0001   PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 133,771.80 23,552,433.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00198,443,770BIENES Y SERVICIOS 174,757,564.8923,686,205.11

2.5 1,050,000.00 8,210,689.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,005,848OTROS GASTOS 14,745,159.009,260,689.00

1,183,771.80 31,763,122.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00222,449,6181PARCIAL FTE 32,946,894.11 189,502,723.89

SUB TOTAL PROGRAMA 1,183,771.80 31,763,122.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00222,449,618 32,946,894.11

0002   SALUD MATERNO NEONATAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,271,389BIENES Y SERVICIOS 28,271,389.000.00

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00582,782OTROS GASTOS 582,782.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,854,1711PARCIAL FTE 0.00 28,854,171.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,854,171 0.00

0016   TBC-VIH/SIDA

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 602.14 3,766,294.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0074,020,369BIENES Y SERVICIOS 70,253,471.973,766,897.03

2.5 0.00 195,143.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00607,824OTROS GASTOS 412,681.00195,143.00

602.14 3,961,437.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0074,628,1931PARCIAL FTE 3,962,040.03 70,666,152.97

SUB TOTAL PROGRAMA 602.14 3,961,437.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0074,628,193 3,962,040.03

0017   ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 17,569.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,238,518BIENES Y SERVICIOS 25,220,948.6317,569.37

2.5 0.00 127,343.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00134,000OTROS GASTOS 6,657.00127,343.00

0.00 144,912.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,372,5181PARCIAL FTE 144,912.37 25,227,605.63

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,670,777BIENES Y SERVICIOS 11,670,777.000.00

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,888,987OTROS GASTOS 1,888,987.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,559,7642PARCIAL FTE 0.00 13,559,764.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 144,912.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,932,282 144,912.37
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0018   ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,663,810BIENES Y SERVICIOS 1,663,810.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,663,8101PARCIAL FTE 0.00 1,663,810.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,663,810 0.00

0024   PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,444,272BIENES Y SERVICIOS 37,444,272.000.00

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,710,778OTROS GASTOS 2,710,778.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,155,0501PARCIAL FTE 0.00 40,155,050.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,155,050 0.00

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 5,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00630,141BIENES Y SERVICIOS 624,241.005,900.00

0.00 5,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00630,1411PARCIAL FTE 5,900.00 624,241.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 5,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00630,141 5,900.00

0131   CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00424,771BIENES Y SERVICIOS 424,771.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00424,7711PARCIAL FTE 0.00 424,771.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00424,771 0.00

9001   ACCIONES CENTRALES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 488,571.93 733,263.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,408,203BIENES Y SERVICIOS 8,186,367.721,221,835.28

2.5 400.00 3,837.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,000OTROS GASTOS 18,762.944,237.06

488,971.93 737,100.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,431,2031PARCIAL FTE 1,226,072.34 8,205,130.66

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 1,101.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,576,267BIENES Y SERVICIOS 3,575,165.831,101.17
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2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,804OTROS GASTOS 31,804.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00754,700ADQUISICION DE ACTIVOS NO 754,700.000.00

0.00 1,101.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,362,7712PARCIAL FTE 1,101.17 4,361,669.83

SUB TOTAL PROGRAMA 488,971.93 738,201.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,793,974 1,227,173.51

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 2,083,134.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,536,491BIENES Y SERVICIOS 21,453,356.142,083,134.86

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,204,034OTROS GASTOS 9,204,034.000.00

0.00 2,083,134.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,740,5251PARCIAL FTE 2,083,134.86 30,657,390.14

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 2,083,134.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,740,525 2,083,134.86

TOTAL EJECUTORA 1,673,345.87 38,696,709.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00454,272,535 40,370,054.88 413,902,480.12
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TOTAL 1,673,345.87 38,696,709.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,370,054.88454,272,535

RESUMEN ...

40,368,953.7138,695,607.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 1,673,345.87 0.00 0.00436,350,000

1,101.171,101.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 0.00 0.00 0.0017,922,535

413,902,480.12

395,981,046.29

17,921,433.83


